Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ О/ л//7,

Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, со статьёй 16
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 «Об
утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,
области, руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский,
постановлением администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от
28.11.2022 № 1667-п «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области» (с изменениями от
19.10.2023 № 1418-п), на основании заявления от 25.12.2023 №1364 (вх. № 8773 от 26.12.2023),
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым
номером 56:30:0107005:230, площадью 3600 кв. метров, расположенного в территориальной
зоне «СХ-4. Иные зоны сельскохозяйственного назначения», с местоположением: Российская
Федерация, Оренбургская область, Сорочинский городской округ, земельный участок
расположен в центральной части кадастрового квартала 56:30:0107005 и считать его
следующим: недропользование (код 6.1).

2. Управлению архитектуры, градостроительства и капитального строительства
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области (Рудась
О.Р.) направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и
картографии по Оренбургской области документы (содержащие в них сведения) для внесения
сведений в Единый государственный реестр недвижимости в течение 5 рабочих дней с даты
вступления в силу настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации городского округа по оперативному управлению
муниципальным хозяйством Богданова А. А.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на Портале
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети
«Интернет » (http://sorochinsk5 6 .ru).

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Сорочинский городской округ - первый
заместитель главы администрации городского
округа по оперативному управлению
муниципальным хозяйством А.А. Богданов

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, заявителю, Рябых Е.С., Зениной И.В., прокуратуре.

http://sorochinsk5

Согласие ин изменение вина разрешенного
использования земельного участка

Я. Мшин Андрей Ашиольевнч, яп.тяяс1. арендатором земельною хчастка е
калаоронь:?.! помелом 5<»;ЗО ОПР(Н)5:23О. адрес (месюно.'кг.кспие) Российская
Федерация Оринургекая in».uiciь, Сорочинский юродской ш,ри, г. Сорочинск,
теме шиьш yiuub.'. расположен и пошральной части кадаефового кварцит
•о:лП.(И()7(Ш5. штопш.н.юЗ (>00 кв. м.

лаю еш.к.еш I! ill нозрижло в чает ’членения ра’.решенного нспо.тьчонания
шме.шноюутшка с калашроным номером 56:30:0107005:230.

",, " -_ _____2<СЗг. А.А. .Митин